
ZARZĄDZENIE   NR 156/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.247 ust. 1, 
art. 249 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały nr XVII/105/11 z dnia 27 grudnia 2011 r. oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 2.691.961,33 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 794.763,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 289 490,00 - 2 538 207,00 751 283,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 166 707,00 - 2 538 207,00 628 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 634 000,00 - 5 500,00 628 500,00 

    6298 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 532 707,00 - 2 532 707,00 0,00 

600     Transport i ł ączność 986 542,88 91 053,67 1 077 596,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 200 000,00 1 550,00 201 550,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i 
licencje 0,00 1 250,00 1 250,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 300,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 286 779,88 - 110 259,33 176 520,55 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

286 779,88 - 110 259,33 176 520,55 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 499 763,00 199 763,00 699 526,00 

    2701 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 199 763,00 199 763,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 300,00 - 2 950,00 277 350,00 



  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 280 300,00 - 2 950,00 277 350,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 150,00 450,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

210 000,00 - 5 000,00 205 000,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

1 000,00 850,00 1 850,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 4 500,00 500,00 5 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 250,00 1 250,00 

720     Informatyka 35 195,00 - 35 195,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 35 195,00 - 35 195,00 0,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 195,00 - 35 195,00 0,00 

750     Administracja publiczna 144 650,00 9 650,00 154 300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 250,00 1 950,00 4 200,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 000,00 1 600,00 3 600,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 350,00 350,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 21 000,00 7 700,00 28 700,00 

    0830 Wpływy z usług 12 000,00 6 700,00 18 700,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  9 000,00 1 000,00 10 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

9 391 000,00 567 700,00 9 958 700,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 558 000,00 66 600,00 3 624 600,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00 56 000,00 3 156 000,00 

    0320 Podatek rolny 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00 

    0330 Podatek leśny 170 000,00 11 000,00 181 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 12 000,00 1 000,00 13 000,00 



  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 610 000,00 73 250,00 1 683 250,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 910 000,00 55 000,00 965 000,00 

    0320 Podatek rolny 172 000,00 2 500,00 174 500,00 

    0330 Podatek leśny 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 150 000,00 1 550,00 151 550,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 3 000,00 - 300,00 2 700,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 115 000,00 12 500,00 127 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

740 000,00 122 850,00 862 850,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 3 500,00 38 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 505 000,00 119 350,00 624 350,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 480 000,00 305 000,00 3 785 000,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 3 300 000,00 300 000,00 3 600 000,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 180 000,00 5 000,00 185 000,00 

758     Różne rozliczenia 20 641 552,66 10 000,00 20 651 552,66 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 72 544,66 10 000,00 82 544,66 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 487 870,06 750,00 488 620,06 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1 350,00 750,00 2 100,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 350,00 750,00 2 100,00 

Razem:  45 639 861,98 - 1 897 198,33 43 742 663,65 

 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.459.902,14 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 262.703,81 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 162 983,00 - 556 500,00 3 606 483,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 800 200,00 - 386 500,00 3 413 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 562 916,00 - 378 500,00 1 184 416,00 



  01078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 245 000,00 - 170 000,00 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 245 000,00 - 170 000,00 75 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 763 874,88 - 114 391,33 2 649 483,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 991 182,00 - 254 000,00 737 182,00 

    4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 54 000,00 86 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 486 250,00 - 150 000,00 336 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 249 932,00 - 50 000,00 199 932,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 706 279,88 - 40 095,14 666 184,74 

    4270 Zakup usług remontowych 513 779,88 - 40 095,14 473 684,74 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 901 763,00 189 703,81 1 091 466,81 

    4270 Zakup usług remontowych 859 763,00 - 60 000,00 799 763,00 

    4271 Zakup usług remontowych 0,00 199 763,00 199 763,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 49 940,81 49 940,81 

  60095   Pozostała działalność 48 000,00 - 10 000,00 38 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 - 15 000,00 648 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 - 15 000,00 648 200,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 270 000,00 - 15 000,00 255 000,00 

710     Działalno ść usługowa 130 700,00 - 29 000,00 101 700,00 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 47 500,00 - 29 000,00 18 500,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 24 000,00 18 500,00 

720     Informatyka 57 707,00 - 41 407,00 16 300,00 

  72095   Pozostała działalność 57 707,00 - 41 407,00 16 300,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 195,00 - 35 195,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 212,00 - 6 212,00 0,00 

750     Administracja publiczna 5 061 866,27 3 000,00 5 064 866,27 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 946,99 3 000,00 173 946,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 946,99 3 000,00 93 946,99 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 426 600,00 - 3 000,00 423 600,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 650 000,00 10 000,00 660 000,00 

  75702   
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

650 000,00 10 000,00 660 000,00 



    8070 

Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego. 

630 000,00 10 000,00 640 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 - 85 000,00 17 861 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 085 563,39 - 5 000,00 9 080 563,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 261 348,00 - 5 000,00 256 348,00 

  80195   Pozostała działalność 265 002,00 - 80 000,00 185 002,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 132 951,00 - 80 000,00 52 951,00 

852     Pomoc społeczna 10 043 448,14 - 18 000,00 10 025 448,14 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 102 850,00 - 8 000,00 94 850,00 

    3110 Świadczenia społeczne 102 850,00 - 8 000,00 94 850,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 020 359,47 - 10 000,00 1 010 359,47 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 500,00 - 10 000,00 39 500,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 137 200,00 - 233 000,00 1 904 200,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 398 212,00 - 155 000,00 243 212,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 235 000,00 - 155 000,00 80 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

11 500,00 - 4 000,00 7 500,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00 

  90078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 620 000,00 - 50 000,00 570 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 620 000,00 - 50 000,00 570 000,00 

  90095   Pozostała działalność 96 500,00 - 17 000,00 79 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 17 000,00 8 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 801 670,00 - 114 900,00 1 686 770,00 

  92601   Obiekty sportowe 905 000,00 - 114 900,00 790 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 885 000,00 - 114 900,00 770 100,00 

Razem: 49 809 861,98 - 1 197 198,33 48 612 663,65 

 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


